2178 1 Pieza CELECOXIB 200MG 10CA $199.00 $199.00

ClaveProdServ: 51142131. ClaveUnidad: H87. Impuestos: 002 IVA Tasa 0.000000 $0.0.

DATOS GENERALES

Forma de Pago 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago PUE - Pago en una sola exhibición

T.C. / Moneda 1 / MXN

Total con Letra DOSCIENTOS OCHO PESOS 00/100 MXN

Subtotal $208.00

Descuento $0.00

Traslados $0.00

Retenciones $0.00

TOTAL $208.00

Versión de CFDI
4.0

Fecha de Timbrado
2025-08-24T15:40:59

No. Certificado SAT
00001000000706199269

No. Certificado Emisor
00001000000710600576

Folio Fiscal
FFD66349-B72C-4B9B-9C80-EF242D38A62F